
SLEVY, SPECIÁLNÍ NABÍDKY A DÁRKY K NÁKUPU*

MÓDA A SPORT

A3 SPORT | 14. 5. | sleva 20 % na nezlevněný sortiment, sleva 5 % na již 
zlevněný sortiment; MAX&Co. | 12. – 14. 5. | sleva 10 %; Quiksilver 
& ROXY | 14. 5. | při registraci do věrnostního programu sleva 20 % 
při nákupu 2 ks oblečení zn. ROXY; Tatuum | sleva 20 % na novou 
kolekci při nákupu nad 2 000 Kč; The North Face | 14. 5. | sleva 30 % 
na kompletní dámskou kolekci; Urban Teens | 14. 5. | sleva 30 % 

OBUV, KOŽENÁ MÓDA A ŠPERKY

Deichmann | 9. – 14. 5. | sleva 20 % na kabelky; DOMIbags | 12. – 
14. 5. | sleva 30 % na kabelky, dámské kapsy, psaníčka (nevztahuje 
se na produkty značky American Tourister  a Samsonite); ECCO 
| 8. – 14. 5. | sleva 20 % na kožené zboží; Mywalit | 14. 5. | sleva 
20 %; PERY | 14. 5. | při nákupu nad 500 Kč peněženka zdarma; 
Tamaris Store | 14. 5. | při nákupu nad 500 Kč peněženka zdarma; 
Swarovski | 3. – 14. 5. | při nákupu nad 3 900 Kč Swarovski náramek 
Black Slake zdarma; TOSCA BLU | 14. 5. | sleva 25 %; Valentina 
| 14. 5. | sleva 25 %; WOJAS | 14. 5. | sleva 20 % 

KRÁSA, ZDRAVÍ A SLUŽBY

Clinique | 12. – 14. 5. | řada Moisture Surge v ceně 750 Kč; Dermacol 
| 1. – 31. 5. | sleva 20 % na parfémy; DOUGLAS | 1. – 15. 5. |
sleva 20 % na vůně (platí pouze pro nové a stávající držitele Karty 
Douglas), | 1. – 31. 5. | 1 + 1 zdarma na sprchové gely Douglas Home 
Spa (platí do vyprodání zásob a pouze pro držitele Karty Douglas); 
Fabio Salsa | 13. – 14. 5. | k nákupu dvou produktů zn. Kerastase 
šátek zdarma; EROTIC CITY | 14. 5. | dárek k nákupu; Estée Lauder 
| 27. 4. – 14. 5. | při nákupu nad 990 Kč možnost zakoupit 
exkluzivní kabelku plnou ikonických produktů Estée Lauder 
za zvýhodněnou cenu 1 290 Kč (platí do vyprodání zásob); Kiehl´s 
Since 1851 | 12. – 14. 5. | dárek k nákupu (5 kosmetických vzorků), 
diagnostika pleti a konzultace zdarma; LÉKÁRNA IPC | 12. – 14. 5. | 
sleva 20 % nebo dárek k nákupu u vybrané dermokosmetiky; Lush 
| 14. 5. | limitovaná kolekce ke Dni Matek; Naturhouse | 14. 5. | sleva 
10 % na doporučený produkt, diagnostika pleti zdarma; Parfumerie 
SEPHORA | 14. 5. | sleva 25 % na vůně pro stávající i nově registrované 
členy klubu SEPHORA (platí pro obsah 20 ml a více), líčení na prodejně 
zdarma od 10 do 18 hodin (nutná online registrace); THE BODY SHOP 
| 5. – 14. 5. | sleva 35 % na vůně a 20 % na ostatní sortiment při nákupu 
2 produktů, sleva 30 % na celý sortiment při nákupu 3 produktů; 
VITALAND | 14. 5. | sleva 20 %; Yves Rocher | 14. 5. | speciální balíčky 
ke Dni Matek

DOMÁCNOST, DOPLŇKY, MULTIMÉDIA

Comfor | 14. 5. | pro maminky zdarma nastavení zabezpečeného 
úložiště One Drive pro zálohování fotek jejich ratolestí; CRAFTHOLIC 
| 14. 5. | sleva 20 %; MUSICLAND | 14. 5. | sleva 10 %; SCANquilt 
| 14. 5. | sleva 15 % při nákupu nad 1 000 Kč

KAVÁRNY, BARY, LAHŮDKY

NUDE Fresh & Juicy | 12. – 14. 5. | sleva 30 % na nákup kreditu 
na věrnostní kartu

*Pokud není uvedeno jinak, slevy se nevztahují na již zlevněné zboží a dárkové 
poukazy. Slevy není možné kombinovat s jinými slevami, marketingovými 
akcemi a věrnostním programem. PALLADIUM neručí za slevy a nabídky 
poskytované jednotlivými obchody. 

PALLADIUM TAŠKA ZA NÁKUP 
NAD 500 Kč

Nakupte od 12. do 14. 5. v hodnotě 
500 Kč*, prokažte se účtenkou 
na Infokiosku od 9:00 do 21:00  
a PALLADIUM látková taška je Vaše!

* Možné předložit účtenky z více 
obchodů. Akce neplatí na účtenky 
ze supermarketu Albert. Pouze 
jedna taška na osobu.

Platí do vyčerpání zásob.

POŠLI RADOST DÁL 

Stále přemýšlíte, jakým dárkem potěšit 
svou maminku?

Věnujte jí dárkový poukaz PALLADIUM 
v hodnotě 100, 500 nebo 1 000 Kč, ať si 
sama vybere, co jí  udělá největší radost. 

Dárkové poukazy jsou k dostání 
na Infokiosku a je možné je 
uplatnit ve více než 130 obchodech 
a restauracích PALLADIA.

NEDĚLNÍ PROGRAM, 14. 5.

PATRO 0-2  (naproti supermarketu Albert)
13:00 – 18:00

KVĚTINA PRO MAMINKU aneb uvažte si vlastní živou kytici 
za přítomnosti zkušených fl oristek!
K dispozici bude také designová květinová dekorace, u které se 
můžete sami vyfotit a odnést si tak milou vzpomínku na tento den.

PALLADIUM TAŠKA ZA NÁKUP 

Nakupte od 12. do 14. 5. v hodnotě 
500 Kč*, prokažte se účtenkou 
na Infokiosku od 9:00 do 21:00  
a PALLADIUM látková taška je Vaše!

* Možné předložit účtenky z více 
obchodů. Akce neplatí na účtenky 
ze supermarketu Albert. Pouze 

POŠLI RADOST DÁL DÁRKOVÝ POUKAZ

POŠLI RADOST DÁL

Den matek_2DL.v01.indd   2 03.05.17   9:32



SLEVY, SPECIÁLNÍ NABÍDKY A DÁRKY K NÁKUPU*

MÓDA A SPORT

A3 SPORT | 14. 5. | sleva 20 % na nezlevněný sortiment, sleva 5 % na již 
zlevněný sortiment; MAX&Co. | 12. – 14. 5. | sleva 10 %; Quiksilver 
& ROXY | 14. 5. | při registraci do věrnostního programu sleva 20 % 
při nákupu 2 ks oblečení zn. ROXY; Tatuum | sleva 20 % na novou 
kolekci při nákupu nad 2 000 Kč; The North Face | 14. 5. | sleva 30 % 
na kompletní dámskou kolekci; Urban Teens | 14. 5. | sleva 30 % 

OBUV, KOŽENÁ MÓDA A ŠPERKY

Deichmann | 9. – 14. 5. | sleva 20 % na kabelky; DOMIbags | 12. – 
14. 5. | sleva 30 % na kabelky, dámské kapsy, psaníčka (nevztahuje 
se na produkty značky American Tourister  a Samsonite); ECCO 
| 8. – 14. 5. | sleva 20 % na kožené zboží; Mywalit | 14. 5. | sleva 
20 %; PERY | 14. 5. | při nákupu nad 500 Kč peněženka zdarma; 
Tamaris Store | 14. 5. | při nákupu nad 500 Kč peněženka zdarma; 
Swarovski | 3. – 14. 5. | při nákupu nad 3 900 Kč Swarovski náramek 
Black Slake zdarma; TOSCA BLU | 14. 5. | sleva 25 %; Valentina 
| 14. 5. | sleva 25 %; WOJAS | 14. 5. | sleva 20 % 

KRÁSA, ZDRAVÍ A SLUŽBY

Clinique | 12. – 14. 5. | řada Moisture Surge v ceně 750 Kč; Dermacol 
| 1. – 31. 5. | sleva 20 % na parfémy; DOUGLAS | 1. – 15. 5. |
sleva 20 % na vůně (platí pouze pro nové a stávající držitele Karty 
Douglas), | 1. – 31. 5. | 1 + 1 zdarma na sprchové gely Douglas Home 
Spa (platí do vyprodání zásob a pouze pro držitele Karty Douglas); 
Fabio Salsa | 13. – 14. 5. | k nákupu dvou produktů zn. Kerastase 
šátek zdarma; EROTIC CITY | 14. 5. | dárek k nákupu; Estée Lauder 
| 27. 4. – 14. 5. | při nákupu nad 990 Kč možnost zakoupit 
exkluzivní kabelku plnou ikonických produktů Estée Lauder 
za zvýhodněnou cenu 1 290 Kč (platí do vyprodání zásob); Kiehl´s 
Since 1851 | 12. – 14. 5. | dárek k nákupu (5 kosmetických vzorků), 
diagnostika pleti a konzultace zdarma; LÉKÁRNA IPC | 12. – 14. 5. | 
sleva 20 % nebo dárek k nákupu u vybrané dermokosmetiky; Lush 
| 14. 5. | limitovaná kolekce ke Dni Matek; Naturhouse | 14. 5. | sleva 
10 % na doporučený produkt, diagnostika pleti zdarma; Parfumerie 
SEPHORA | 14. 5. | sleva 25 % na vůně pro stávající i nově registrované 
členy klubu SEPHORA (platí pro obsah 20 ml a více), líčení na prodejně 
zdarma od 10 do 18 hodin (nutná online registrace); THE BODY SHOP 
| 5. – 14. 5. | sleva 35 % na vůně a 20 % na ostatní sortiment při nákupu 
2 produktů, sleva 30 % na celý sortiment při nákupu 3 produktů; 
VITALAND | 14. 5. | sleva 20 %; Yves Rocher | 14. 5. | speciální balíčky 
ke Dni Matek

DOMÁCNOST, DOPLŇKY, MULTIMÉDIA

Comfor | 14. 5. | pro maminky zdarma nastavení zabezpečeného 
úložiště One Drive pro zálohování fotek jejich ratolestí; CRAFTHOLIC 
| 14. 5. | sleva 20 %; MUSICLAND | 14. 5. | sleva 10 %; SCANquilt 
| 14. 5. | sleva 15 % při nákupu nad 1 000 Kč

KAVÁRNY, BARY, LAHŮDKY

NUDE Fresh & Juicy | 12. – 14. 5. | sleva 30 % na nákup kreditu 
na věrnostní kartu

*Pokud není uvedeno jinak, slevy se nevztahují na již zlevněné zboží a dárkové 
poukazy. Slevy není možné kombinovat s jinými slevami, marketingovými 
akcemi a věrnostním programem. PALLADIUM neručí za slevy a nabídky 
poskytované jednotlivými obchody. 

PALLADIUM TAŠKA ZA NÁKUP 
NAD 500 Kč

Nakupte od 12. do 14. 5. v hodnotě 
500 Kč*, prokažte se účtenkou 
na Infokiosku od 9:00 do 21:00  
a PALLADIUM látková taška je Vaše!

* Možné předložit účtenky z více 
obchodů. Akce neplatí na účtenky 
ze supermarketu Albert. Pouze 
jedna taška na osobu.

Platí do vyčerpání zásob.

POŠLI RADOST DÁL 

Stále přemýšlíte, jakým dárkem potěšit 
svou maminku?

Věnujte jí dárkový poukaz PALLADIUM 
v hodnotě 100, 500 nebo 1 000 Kč, ať si 
sama vybere, co jí  udělá největší radost. 

Dárkové poukazy jsou k dostání 
na Infokiosku a je možné je 
uplatnit ve více než 130 obchodech 
a restauracích PALLADIA.

NEDĚLNÍ PROGRAM, 14. 5.

PATRO 0-2  (naproti supermarketu Albert)
13:00 – 18:00

KVĚTINA PRO MAMINKU aneb uvažte si vlastní živou kytici 
za přítomnosti zkušených fl oristek!
K dispozici bude také designová květinová dekorace, u které se 
můžete sami vyfotit a odnést si tak milou vzpomínku na tento den.

PALLADIUM TAŠKA ZA NÁKUP 

Nakupte od 12. do 14. 5. v hodnotě 
500 Kč*, prokažte se účtenkou 
na Infokiosku od 9:00 do 21:00  
a PALLADIUM látková taška je Vaše!

* Možné předložit účtenky z více 
obchodů. Akce neplatí na účtenky 
ze supermarketu Albert. Pouze 

POŠLI RADOST DÁL DÁRKOVÝ POUKAZ

POŠLI RADOST DÁL

Den matek_2DL.v01.indd   2 03.05.17   9:32


